BP 1176 f 054v 05 ±do 04-03-1378.

Broeder Johannes die Wit prior van het Karthuizerklooster bij Sint-Geertruidenberg verkocht aan voornoemde koper 2/3 deel aan voornoemd klooster gelegateerd door wijlen voornoemde hr Walterus. De koper moet hieruit een n-erfcijs van 40 schelling geld betalen, die voornoemde wijlen hr Walterus gelegateerd had.

Frater Johannes die Wit prior conventus Carthusientium siti prope montem sancte Gertrudis ex parte et nomine (dg: dicti conv) sui et totius conventus predicti duas tercias partes dicto conventui a dicto domino Waltero legatas prout dicto conventui legate sunt a dicto domino Waltero ut dicebat hereditarie vendidit dicto emptori promittens ex parte et nomine (dg: dicti) sui et dicti conventus ratam servare hoc addito quod dictus emptor solvet de dictis duobus terciis partibus hereditarium censum XL solidorum monete quem dictus quondam Walterus legaverat ex eisdem. Testes datum supra.

BP 1176 f 054v 06 ±do 04-03-1378.

Petrus gnd Mersman van Os verkocht aan Otto gnd Herberts soen van Houthem alle goederen die aan Heijlwigis dvw Arnoldus van Holaer gekomen waren na overlijden van voornoemde Arnoldus, resp. die aan haar zullen komen na overlijden van haar moeder Heijlwigis, welke goederen voornoemde Petrus verworven had van voornoemde Heijlwigis.

Petrus dictus Mersman de Os omnia bona que Heijlwigis filie quondam Arnoldi de Holaer de morte eiusdem quondam Arnoldi sunt advoluta et post [mortem] Heijlwigis matris eiusdem Heijlwigis successione advolventur quocumque locorum consistentia sive sita que bona omnia dictus Petrus erga predictam Heijlwigem acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit Ottoni dicto (dg: Herbers) Herberts soen de Houthem promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 054v 07 ±do 04-03-1378.

Johannes Mersman de jongere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Mersman junior prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 054v 08 tdo 04-03-1378.

Johannes van den Velde riemmaker verkocht aan Johannes Zoemer, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth Crabbarts, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jacobus te leveren, gaande uit huis en erf van verkoper, in Den Bosch, in de Waterstraat die loopt van de Gevangenpoort naar het water, tussen erfgoed van Ywanus van Vauderic enerzijds en erfgoed van Egidius van Mechlinea anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 4 pond gemeen pajment.

Johannes van den Velde corrigiator hereditarie vendidit Johanni Zoemer ad opus sui et opus Elizabeth Crabbarts sue uxoris seu alterius eorum diutius viventis vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Johannis Zoemer et Elizabeth seu alterius eorum diutius viventis et non ultra Jacobi ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in vico dicto Waterstraet tendente a (dg: via) porta captivorum versus aquam inter hereditatem Ywani de Vauderic ex uno et inter hereditatem Egidii de Mechlinea ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu IIII<sup>or</sup> librarum communis pagamenti exinde solvendo promisit super omnia sufficientem facere et alter diutius vivens dictam pensionem integraliter possidebit quamdiu vixerit et cum ambo etc. Testes datum supra.